

Прайс-лист действителен с 05.12.2018

СЕТКА КЛАДОЧНАЯ И ДОРОЖНАЯ ТУ 1276-002-16566548-2014							
Размер ячейки, мм. Ø проволоки, мм.	Типовой размер карты, мм.	справочно (теория)		Формат ТУ			
		площадь карты, м²	вес карты, кг.	Цена до 5 тн.		Цена от 5 тн.	
				руб./м2	руб./шт.	руб./м2	руб./шт.
50x50x3	250x1500	0,375	0,83	96,94	36,35	92,52	34,69
	250x2000	0,500	1,10	96,36	48,18	91,96	45,98
	380x1500	0,570	1,29	92,34	52,63	87,81	50,05
	380x2000	0,760	1,72	92,11	70,00	87,58	66,56
	510x1500	0,765	1,67	89,50	68,47	85,14	65,13
	510x2000	1,020	2,23	89,42	91,21	85,05	86,75
100x100x3	380x1500	0,570	0,65	45,50	25,94	43,22	24,64
	380x2000	0,760	0,86	44,70	33,97	42,43	32,25
	510x1500	0,765	0,84	45,35	34,69	43,15	33,01
	510x2000	1,020	1,12	44,36	45,25	42,16	43,01
	1000x2000	2,000	2,20	44,11	88,22	41,91	83,82
	2000x3000	6,000	6,60	44,00	264,00	41,80	250,80
50x50x4	120x1500	0,180	0,81	168,75	30,38	159,75	28,76
	120x2000	0,240	1,07	167,19	40,13	158,27	37,99
	250x1500	0,375	1,49	164,50	61,69	156,55	58,71
	250x2000	0,500	1,98	163,15	81,58	155,23	77,62
	380x1500	0,570	2,32	164,03	93,50	155,89	88,86
	380x2000	0,760	3,09	162,23	123,29	154,09	117,11
	510x1500	0,765	3,00	162,35	124,20	154,51	118,20
	510x2000	1,020	4,00	160,78	164,00	152,94	156,00
	640x1500	0,960	3,84	162,00	155,52	154,00	147,84
	640x2000	1,280	5,11	160,89	205,93	152,90	195,71
50x50x5	1000x2000	2,000	7,92	162,36	324,72	154,44	308,88
	250x1500	0,375	2,31	257,49	96,56	245,17	91,94
	250x2000	0,500	3,08	256,26	128,13	243,94	121,97
	380x1500	0,570	3,61	256,50	146,21	243,83	138,99
	380x2000	0,760	4,81	255,06	193,84	242,40	184,22
	510x1500	0,765	4,67	255,17	195,21	242,96	185,87
	510x2000	1,020	6,23	254,09	259,17	241,87	246,71
	640x1500	0,960	5,96	254,54	244,36	242,13	232,44
	640x2000	1,280	7,95	253,41	324,36	240,98	308,46
	1000x2000	2,000	12,32	256,26	512,51	243,94	487,87
100x100x4	380x1500	0,570	1,16	82,01	46,75	77,94	44,43
	380x2000	0,760	1,55	80,97	61,54	76,89	58,44
	510x1500	0,765	1,50	81,18	62,10	77,25	59,10
	510x2000	1,020	2,00	80,39	82,00	76,47	78,00
	640x1500	0,960	1,99	81,05	77,81	76,91	73,83
	640x2000	1,280	2,66	80,42	102,94	76,27	97,62
	1000x2000	2,000	3,96	81,58	163,15	77,62	155,23
	1000x3000	3,000	5,94	82,57	247,70	78,61	235,82
	2000x2800	5,600	11,09	80,20	449,15	76,24	426,97
	2000x3000	6,000	11,88	80,98	485,89	77,02	462,13
100x100x5	2000x6000	12,000	23,76	80,98	971,78	77,02	924,26
	510x1500	0,765	2,34	127,55	97,58	121,44	92,90
	510x2000	1,020	3,12	126,64	129,17	120,52	122,93
	640x1500	0,960	3,10	127,55	122,45	121,09	116,25
	640x2000	1,280	4,13	126,48	161,90	120,03	153,64
	1000x2000	2,000	6,16	128,13	256,26	121,97	243,94
	1000x3000	3,000	9,24	129,36	388,08	123,20	369,60
	2000x2800	5,600	17,25	126,29	707,25	120,13	672,75
	2000x3000	6,000	18,48	127,51	765,07	121,35	728,11
	2000x6000	12,000	36,96	127,51	1530,14	121,35	1456,22
150x150x4	1000x2000	2,000	2,78	60,88	121,76	58,10	116,20
	2000x3000	6,000	8,12	60,63	363,78	57,92	347,54
150x150x5	1000x2000	2,000	4,32	95,69	191,38	91,37	182,74
	2000x3000	6,000	12,63	95,36	572,14	91,15	546,88
200x200x4	2000x3000	6,000	5,94	44,75	268,49	42,77	256,61
200x200x5	2000x3000	6,000	9,24	70,38	422,27	67,30	403,79

- Изготовление сетки формата ГОСТ (цены предоставляются по запросу)
- Оформление документов и получение товара в одном месте (г. Новосибирск, ул. Толмачевская, 33)
- Предоставляются скидки в зависимости от объема
- Погрузка в контейнер, вагон
- Качество продукции подтверждено сертификатами

ВАШ ПЕРСОНАЛЬНЫЙ МЕНЕДЖЕР:

Мобильный номер: